
                                                                                                                                          

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

__________________________________________________________________ 

 

      от  15 сентября    2019 г.                № 53/135 

 

 

О делегировании депутата сельской Думы Суходольского сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района  

Волгоградской области в состав Среднеахтубинской районной Думы. 

 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», закона Волгоградской области № 70- ОД от 29.05.2014г. « О 

некоторых вопросах формирования организации местного самоуправления в 

Волгоградской области», а также на основании ст.18 Устава Суходольского 

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района 

Волгоградской области, сельская Дума Суходольского сельского поселения  

р е ш и л а  : 

 

 Делегировать депутата сельской Думы Суходольского сельского 

поселения по Суходольскому многомандатному избирательному округу 

Кирееву Юлию Викторовну  депутатом в состав Среднеахтубинской 

районной Думы. 

  

 

 

 

 

Глава Суходольского 

сельского поселения                                                     И.В.Кузнецова. 


